
 

 

 

Расписание учебно-тренировочных занятий 

для школьников по подготовке 

к муниципальному этапу всероссийской олимпиады школьников 

в 2023-2024 учебном году по Экологии 
 

Для участия в учебно-тренировочных занятиях до 14 ноября 2023 года включительно 

обучающимся необходимо заполнить форму заявки, расположенную по ссылке: 

https://forms.gle/xmmWQb8TjfpjMhfg7 

Заполняя форму, Вы автоматически даете согласие на обработку персональных 

данных. 

 

Контактное лицо: Благодатнова А.Г., контактный телефон: 89513851437, 

электронная почта: ablagodatnova@yandex.ru 

 
Дата Время Ссылка на онлайн-подключение Тема занятия Данные преподавателя 

14.11.

2023 

14.00-

17.00 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3a0d28f63aa70a48deb83c483bec

77fc2e%40thread.tacv2/1610956016237?c

ontext=%7b%22Tid%22%3a%227f50e326

-9a00-461f-bbe2-

f6a63647079f%22%2c%22Oid%22%3a%

22b26ed888-a2a4-4872-a7dc-

6ddfdf03bad5%22%7d 

Правовые 

основы охраны 

окружающей 

среды 

(9-11 класс) 

Благодатнова Анастасия 

Геннадьевна,  

кандидат биологических 

наук, доцент кафедры 

биологии и экологии  

ФГБОУ ВО «НГПУ» 

15.11.

2023 

15.00-

18.00 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3abbba6b0c0906430ab19e9211f3

f55e13%40thread.tacv2/1598850066830?c

ontext=%7b%22Tid%22%3a%227f50e326

-9a00-461f-bbe2-

f6a63647079f%22%2c%22Oid%22%3a%

22bc91f40b-d271-4f49-87c8-

9a2d06a7b9d5%22%7d 

Разбор заданий 

олимпиады по 

экологии 

(9-11 класс) 

Лошенко Виталина 

Игоревна,  

кандидат биологических 

наук, доцент кафедры 

биологии и экологии  

ФГБОУ ВО «НГПУ» 

23.11.

2023 

15.00-

19.00 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3a411100d69fc44796ab33d90dae

5ea6dd%40thread.tacv2/1606792119225?c

ontext=%7b%22Tid%22%3a%227f50e326

-9a00-461f-bbe2-

f6a63647079f%22%2c%22Oid%22%3a%

225e7846d9-c6ee-4a6c-a433-

e6100466a815%22%7d 

Разделы 

классической 

экологии 

(9-11 класс) 

Пивоварова Жанна 

Филипповна,  

доктор биологических наук, 

профессор кафедры 

биологии и экологии  

ФГБОУ ВО «НГПУ» 

 

mailto:ablagodatnova@yandex.ru

