

Расписание учебно-тренировочных занятий для школьников по подготовке

^{YO}ROCH БИРСКОЯ ОБО К к муниципальному этапу всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году по Экологии

Для участия в учебно-тренировочных занятиях до 14 ноября 2023 года включительно обучающимся необходимо заполнить форму заявки, расположенную по ссылке: https://forms.gle/xmmWQb8TjfpjMhfg7

Заполняя форму, Вы автоматически даете согласие на обработку персональных данных.

Контактное лицо: Благодатнова А.Г., контактный телефон: 89513851437, электронная noчma: ablagodatnova@yandex.ru

-				T
Дата	Время	Ссылка на онлайн-подключение	Тема занятия	Данные преподавателя
14.11.	14.00-	https://teams.microsoft.com/l/meetup-	Правовые	Благодатнова Анастасия
2023	17.00	join/19%3a0d28f63aa70a48deb83c483bec	основы охраны	Геннадьевна,
		77fc2e%40thread.tacv2/1610956016237?c	окружающей	кандидат биологических
		ontext=%7b%22Tid%22%3a%227f50e326	среды	наук, доцент кафедры
		-9a00-461f-bbe2-	(9-11 класс)	биологии и экологии
		f6a63647079f%22%2c%22Oid%22%3a%	,	ФГБОУ ВО «НГПУ»
		22b26ed888-a2a4-4872-a7dc-		
		6ddfdf03bad5%22%7d		
15.11.	15.00-	https://teams.microsoft.com/l/meetup-	Разбор заданий	Лошенко Виталина
2023	18.00	join/19%3abbba6b0c0906430ab19e9211f3	олимпиады по	Игоревна,
		f55e13%40thread.tacv2/1598850066830?c	экологии	кандидат биологических
		ontext=%7b%22Tid%22%3a%227f50e326	(9-11 класс)	наук, доцент кафедры
		<u>-9a00-461f-bbe2-</u>		биологии и экологии
		f6a63647079f%22%2c%22Oid%22%3a%		ФГБОУ ВО «НГПУ»
		22bc91f40b-d271-4f49-87c8-		
		9a2d06a7b9d5%22%7d		
22.11	15.00			
23.11.	15.00-	https://teams.microsoft.com/l/meetup-	Разделы	Пивоварова Жанна
2023	19.00	join/19%3a411100d69fc44796ab33d90dae	классической	Филипповна,
		5ea6dd%40thread.tacv2/1606792119225?c	экологии	доктор биологических наук,
		ontext=%7b%22Tid%22%3a%227f50e326	(9-11 класс)	профессор кафедры
		<u>-9a00-461f-bbe2-</u>		биологии и экологии
		f6a63647079f%22%2c%22Oid%22%3a%		ФГБОУ ВО «НГПУ»
		225e7846d9-c6ee-4a6c-a433-		
		<u>e6100466a815%22%7d</u>		